Terça-feira, 24 de Março de 2020 | Edição N° 1.235 | Caderno V 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL
DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Concurso Público n° 01/2020.

EMPREGO PÚBLICO TOTAL DE INSCRITOS
Médico Clínico Geral 07

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME RG INSC EMPREGO PÚBLICO
CAMILA CRISISTELLI NUNES RENNER  321705038  1004 MÉDICO CLÍNICO GERAL
CELINA GAI SILVA HÖEHR  583870788  1003 MÉDICO CLÍNICO GERAL
JOSÉ CARLOS BEDRAN  244403508  1007 MÉDICO CLÍNICO GERAL
LAURA BIAZI DE CAMARGO  394513307  1002 MÉDICO CLÍNICO GERAL
RAPHAEL SILVA MARTINS  13718706  1010 MÉDICO CLÍNICO GERAL
THIAGO FERNANDE S DE LACERDA  430195345  1011 MÉDICO CLÍNICO GERAL
YASMIN MAZUTTI HORTENSE SADALLA  453553096  1001 MÉDICO CLÍNICO GERAL

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE CONCORRÊNCIA NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA OU SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos inscrições homologadas, para contestar o
indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 9 do edital do concurso. Após
esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Américo Brasiliense, 24 de março de 2020.

DIRCEU BRÁS PANO
Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP